关于征集中小企业技术创新专家库专家的通知
晋企发[2011]10号
各市县中小企业局，省直有关部门、各有关单位：
     为加强我省中小企业技术创新公共服务平台建设，为全省中小企业转型跨越发展提供技术支持。经研究，决定建立山西省技术创新专家库，请各有关单位和专家给予大力支持，有关事项通知如下：
     一、征集范围
     向全社会公开征集专家，有志于推进我省中小企业技术创新且符合条件的个人均可报名。
     二、基本条件
     1、具有良好的职业道德，有为中小企业和民营经济服务的意愿和能力，作风严谨，责任心强；
     2、长期从事科学研究和技术开发工作，实践经验丰富，业绩突出，具有相关专业中级以上技术职称或执业资格；
     3、有科研成果和技术服务技能且身体健康，能够承担委托的相关工作；
     4、具备计算机上网条件，掌握计算机操作技能。
     三、征集办法
     专家库成员选聘入库采取单位推荐和自我推荐两种方式。各有关部门或各企事业单位为专家推荐单位，向我局推荐本系统各类科技专家，并通知他们报送相关资料。各市县中小企业局（服务中心）要重点组织好本市县规模以上民营企业入库专家的推荐工作。
     申请入库专家需填写《山西省中小企业技术创新服务专家申请表》（见附件），并以电子邮件的方式于2011年4月30日前分别报送至我局科教处和省中小企业服务中心（自我推荐者可以直接报送）。
     山西省中小企业技术创新服务专家申请表的电子版可登陆山西中小企业网（www.sxsme.gov.cn）和中小直通车（http://www.sme8718.com）下载。
     四、专家管理
     对选聘入库专家颁发“山西省中小企业技术创新服务专家聘书”，并加强专家的动态管理，组织专家帮助企业解决技术难题，开展产学研对接、技术诊断和项目咨询等服务活动，促进创新专家与企业家紧密合作，提升全省中小企业科技进步水平。
     五、联系方式
     1、省中小企业局科教处
     联 系 人： 夏仲明
     电　  话：0351-5607049
     电子邮箱：xzm129@sina.com
     2、省中小企业服务中心
     联 系 人：张毅斌
     联系电话：0351- 7032600  13934045906
     电子邮箱：sxsme@163.com         QQ:2819465
     地    址：太原市长治路303号高新区大生科技楼6层
     邮    编：030006
附：山西省中小企业技术创新服务专家申请表.doc
                                           二O一一年三月十四日

主题词:技术创新  专家  通知
山西省中小企业局办公室        2011年3月14日印发